ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,

В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: so_cu_sch10zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023г. № 106/6-од

Об утверждении юнармейского отряда «Молодая Гвардия»

Всероссийского детско-юношеского патриотического движения «Юнармия»

В целях формирования у молодежи готовности и практической способности к

выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите

Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Юнармейского отряда «Молодая Гвардия» на 2023-2024

учебный год.

2. Возложить ответственность за руководство отряда, ведение отчетности, освещение

деятельности юнармейцев на школьной странице в соцсетях на Байгузову Марию

Ивановну, учителя физической культуры.

3. Назначить Малеванную Юлию Александровну, советника директора по

воспитанию, координатором деятельности детского общественного объединения

«Юнармия».

Директор                                                                                                                           Е.А. Шер

		2023-11-06T07:42:42+0400
	00a712337e009bcb32
	Е.А. Шер